
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                     N° 219  DEL  29.04.2011
Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche 
ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  integrazione  conto  “Acquisti  di  materiali   chir.,  san.  e  diagnostici 
veterinario” anno 2011 all'Economo Cassiere dei dipartimenti territoriali Sanitari e 
amministrativo del Distretto di Oristano Zoncu Marinella.

              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO
− l'atto deliberativo del D.G. n. 186 del 09.10.2008 con il quale vengono attribuite ai 

Dirigenti  dell'ASL  n.  5  di  Oristano  le  funzioni  previste  dall'art.  4  del  D.Lgs.  n. 
165/2001 e s.m.i.;

− l'atto  deliberativo del  Commissario  n.  737  del  29.07.2010  con  il  quale  è  stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

RICHIAMATI
− l’atto deliberativo del D.G. N° 1047 del 09/07/2009 avente per oggetto 

“Conferimento  incarico  di  Economo  titolare  presso  il  Servizio 
Provveditorato  alla  Sig.ra  Marinella  Zoncu.  Parziale  riforma  atto 
deliberativo D.G. n. 176 del 09/10/08 e conferimento dell'incarico di 
economo titolare dell'area tecnica alla D.ssa Rita Columbu ;

− l'atto deliberativo n. 88 del 31.01.2011 avente per oggetto “Bilancio 
annuale di previsione anno 2011: determinazione budget dei  singoli 
conti e approvazione procedure operative”;

VISTA  la Delibera del  Commissario N. 852 del  20.09.2010,  con la quale 
veniva  approvato  il  regolamento  per  spese  urgenti  mediante  cassa 
economale;

Atteso 
che per l'anno 2011 è stata assunta autorizzazione n. 185/11 per le spese 
economali su vari conti economali; 
che è necessario integrare il conto  a disposizione dell'Economo per acquisti, 
con  cassa  economale,  di  beni  descritti  al  punto  13)  dell'art.  4  del 
Regolamento;

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°  219       del 29.04.2011  

                       
Pag. 1 di  2



che tali  somme possono essere incrementate da quelle a disposizione del 
servizio Provveditorato (atto deliberativo n. 88 del 31.01.2011);

per quanto in premessa

D E T E R M I N A

1) Di  autorizzare  una  spesa  presunta  pari  a  €  1.000,00  necessaria 
all'economo dei Dipartimenti Territoriali Sanitari e Amministrativo del 
Distretto di Oristano  nel conto 0501011201 “acquisti  di mat. chir., 
san. e diagnostici veterinario”

2) Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al 
Servizio Affari Generali, al Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per 
quanto di rispettiva competenza.

Oristano   li                         Il Direttore del Servizio Provveditorato
                                                                D. ssa Maria Gesuina Demurtas
                                                                     

   M. Zoncu  

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa 

Azienda dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°  219       del 29.04.2011  

                       
Pag. 2 di  2


